

**Reconstructia cladirii gradinita
de copii , s. Dubasarii Vechi, r-l
Criuleni, teren nr. cad.
3133320.501**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-12

Retele de gaz interioare

Valoarea de deviz 22 236,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-12:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1,240	84,97	105,36
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	58,945	84,97	5 008,53
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,941	84,97	419,83
		Total manopera				5 533,72

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,582	5,00	2,92
2.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,156	125,00	19,50
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,133	20,85	86,17
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	9,787	25,85	253,00
5.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,871	47,50	136,38
6.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,312	45,00	14,04
7.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,529	41,50	21,96
8.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,529	30,00	15,87
9.	2521216701208	Teava apa-gaz d=15x2.8	m	0,500	33,00	16,50
10.	2521216701213	Teava apa-gaz d=20x2.8	m	12,000	43,50	522,00
11.	2521216701219	Teava apa-gaz d=25x2,8	m	3,000	60,00	180,00
12.	2521216701320	Teava din otel electrosudabile d=57x3.5	m	9,000	145,00	1 305,00
13.	2521216701349	Teava din otel electrosudabile d=89x3.5	m	8,000	205,00	1 640,00
14.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,194	3,00	0,58
15.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,132	27,50	3,64
16.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,102	27,50	57,81
17.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,800	40,00	32,00
18.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	5,100	40,00	204,00
19.	2875274204000	Bratara fixare	buc	8,000	45,00	360,00
20.	2875274205215	Robinet de inchidere (cana) 1/2"	buc	1,000	65,00	65,00
21.	2875274205220	Robinet de inchidere (cana) 3/4"	buc	1,000	100,00	100,00
22.	2875274205225	Robinet de inchidere (cana) 1"	buc	3,000	155,00	465,00
23.	2875274205250	Robinet de inchidere (cana) 2"	buc	1,000	600,00	600,00
24.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	8,000	1,00	8,00
25.	2913154501002	Supapa electromagnetica "normal inchisa" DN32	buc	1,000	1 750,00	1 750,00
		Total materiale de construcții				7 859,37

Utilaje de construcții:

1.	2912340002504	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	3,605	35,00	126,17
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,200	25,00	30,00
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	25,00	6,50
		Total utilaje de construcții				162,67

Прямые затраты	lei	18 530,41
TVA	20,00 %	3 706,08

Total deviz:

22 236,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)